
MVU Prog. Türk Dili-II 01.06.2022 10:00 A 112

MVU Prog. Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II 01.06.2022 11:00 A 112

MVU Prog. İngilizce-II 30.05.2022 14:00 A 112

MVU Prog. İktisada Giriş-II 31.05.2022 12:00 A 114

MVU Prog. Ticaret Hukuku 02.06.2022 12:00 A 114

MVU Prog. İletişim 07.06.2022 10:00 A 218

MVU Prog. Genel Muhasebe II 07.06.2022 11:00 A 217

MVU Prog. Yönetim Muhasebesi 19.04.2022 11:00 A 112

MVU Prog. İstatistik 03.06.2022 13:00 B 105

MVU-2012 MVU Prog. İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku 09.06.2022 13:00 A 218

MVU-2016 MVU Prog. Muhasebe Denetimi 07.06.2022 12:00 A 212

MVU-2018 MVU Prog. Mali Tablolar Analizi 30.05.2022 11:00 A 114

MVU-2006 MVU Prog. Paket Programları-II 03.06.2022 11:00 A 112

MVU-2024 MVU Prog. İnşaat Muhasebesi 30.05.2022 13:00 A 212

MVU-2030 MVU Prog. Finansal Yatırım Araçları 31.05.2022 13:00 A 114

MVU-2028 MVU Prog. Girişimcilik II 02.06.2022 11:00 A 218

MVU-2022 MVU Prog. Türk Vergi Sistemi 01.06.2022 12:00 A 212

TDİ-1002 LVS. Prog. Türk Dili-II 01.06.2022 10:00 A 217

ATA-1002 LVS. Prog. Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II 01.06.2022 11:00 A 217

YDİ-1002 LVS. Prog. İngilizce-II 30.05.2022 14:00 B 105

LVS-1002 LVS. Prog. Zootekni ve Genetik 10.06.2022 13:00 B 201

LVS-1004 LVS. Prog. Temel Laboratuvar Teknikleri 10.06.2022 12:00 B 104

LVS-1006 LVS. Prog. Temel Veteriner Biyokimya 08.06.2022 16:00 B 201

LVS-1008 LVS. Prog. Temel Veteriner Patoloji 07.06.2022 12:00 B 201

LVS-1010 LVS. Prog. Temel Veteriner Viroloji 03.06.2022 12:00 B 201

LVS-1012 LVS. Prog. İş Güvenliği ve İşçi Sağlığı 09.06.2022 13:00 A 218

LVS-1016 LVS. Prog. Davranış Bilimleri ve İletişim 01.06.2022 14:00 B 201

LVS-1018 LVS. Prog. Agronomi 30.05.2022 13:00 B 201

2. SINIF

1. SINIF

MUHASEBE PROGRAMI-(N.Ö)

Ders Kodu Program Ders Adı Tarih Saat Derslik

1. SINIF (ALTTAN ALANLAR)

Saat Derslik

LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK - (N.Ö)

Ders Kodu Program Ders Adı Tarih



TDİ-1002 BNK. SGR. Prog. Türk Dili-II 01.06.2022 10:00 A 114

ATA-1002 BNK. SGR. Prog. Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II 01.06.2022 11:00 A 114

YDİ-1002 BNK. SGR. Prog. İngilizce-II 30.05.2022 14:00 A 114

BNK-1014 BNK. SGR. Prog. Bilgisayar Büro Programları 08.06.2022 11:00 A 114

BNK-1002 BNK. SGR. Prog. Sigortacılığa Giriş 06.06.2022 10:00 A 114

BNK-1012 BNK. SGR. Prog. İktisada Giriş-II 31.05.2022 12:00 A 112

BNK-1024 BNK. SGR. Prog. Ticaret Hukuku 02.06.2022 12:00 A 112

BNK-1016 BNK. SGR. Prog. Bankacılık Hukuku 09.06.2022 11:00 A 112

BNK-1026 BNK. SGR. Prog. Girişimcilik 03.06.2022 12:00 A 112

BNK-1028 BNK. SGR. Prog. Matematik 10.06.2022 12:00 A 114

BNK-1030 BNK. SGR. Prog. Banka Muhasebesi 07.06.2022 11:00 A 112

BNK-2004 BNK. SGR. Prog. Mali Tablolar ve Analizi 03.06.2022 13:00 A 112

BNK-2006 BNK. SGR. Prog. Kredi Taleplerinin Değerlendirilmesi 31.05.2022 13:00 A 112

BNK-2008 BNK. SGR. Prog. Uluslararası Bankacılık 07.06.2022 14:00 A 112

BNK-2012 BNK. SGR. Prog. Finansal Yatırım Araçları 06.06.2022 14:00 A 112

BNK-2010 BNK. SGR. Prog. Sigortacılık Branşları ve Teknikleri 01.06.2022 12:00 A 112

BNK-2018 BNK. SGR. Prog. Yabancı Para Kredileri 30.05.2022 12:00 A 218

BNK-2014 BNK. SGR. Prog. İnsan Kaynakları Yönetimi 08.06.2022 15:00 A 112

BNK-2016 BNK. SGR. Prog. Sermaye Piy. ve Menkul Kıy. Yat. Yön. 02.06.2022 14:00 A 112

Tarih Saat Derslik

1. SINIF

2. SINIF

BANKACILIK VE SİGORTACILIK PROGRAMI-(N.Ö)

Ders Kodu Program Ders Adı



TDİ-1002 BNK. SGR. Prog. Türk Dili-II 01.06.2022 14:00 A 218

ATA-1002 BNK. SGR. Prog. Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II 01.06.2022 13:00 A 218

YDİ-1002 BNK. SGR. Prog. İngilizce-II 30.05.2022 15:00 A 217

BNK-1014 BNK. SGR. Prog. Bilgisayar Büro Programları 08.06.2022 11:00 A 112

BNK-1002 BNK. SGR. Prog. Sigortacılığa Giriş 06.06.2022 10:00 A 112

BNK-1012 BNK. SGR. Prog. İktisada Giriş-II 31.05.2022 12:00 A 114

BNK-1024 BNK. SGR. Prog. Ticaret Hukuku 02.06.2022 12:00 A 114

BNK-1016 BNK. SGR. Prog. Bankacılık Hukuku 09.06.2022 11:00 A 114

BNK-1026 BNK. SGR. Prog. Girişimcilik 03.06.2022 12:00 A 114

BNK-1028 BNK. SGR. Prog. Matematik 10.06.2022 12:00 A 112

BNK-1030 BNK. SGR. Prog. Banka Muhasebesi 07.06.2022 11:00 A 218

BNK-2004 BNK. SGR. Prog. Mali Tablolar ve Analizi 03.06.2022 13:00 A 114

BNK-2006 BNK. SGR. Prog. Kredi Taleplerinin Değerlendirilmesi 31.05.2022 13:00 A 114

BNK-2008 BNK. SGR. Prog. Uluslararası Bankacılık 07.06.2022 14:00 A 114

BNK-2012 BNK. SGR. Prog. Finansal Yatırım Araçları 06.06.2022 14:00 A 114

BNK-2010 BNK. SGR. Prog. Sigortacılık Branşları ve Teknikleri 01.06.2022 12:00 A 114

BNK-2018 BNK. SGR. Prog. Yabancı Para Kredileri 30.05.2022 12:00 A 217

BNK-2014 BNK. SGR. Prog. İnsan Kaynakları Yönetimi 08.06.2022 15:00 A 114

BNK-2016 BNK. SGR. Prog. Sermaye Piy. ve Menkul Kıy. Yat. Yön. 02.06.2022 14:00 A 114

2. SINIF

1. SINIF

Saat Derslik

BANKACILIK VE SİGORTACILIK PROGRAMI-(II.Ö)

Ders Kodu Program Ders Adı Tarih



TDİ-1002 DIŞ. TİC. Prog. Türk Dili-II 01.06.2022 10:00 B 204

ATA-1002 DIŞ. TİC. Prog. Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II 01.06.2022 11:00 B 204

YDİ-1002 DIŞ. TİC. Prog. Yabancı Dil-II (İngilizce) 30.05.2022 14:00 A 217

DIT-1004 DIŞ. TİC. Prog. Ticaret Hukuku 02.06.2022 12:00 A 114

DIT-1010 DIŞ. TİC. Prog. Ticari Matematik 03.06.2022 11:00 A 112

DIT-1006 DIŞ. TİC. Prog. Dış Ticaret İşlemleri-II 06.06.2022 12:00 A 112

DIT-1002 DIŞ. TİC. Prog. Makro Ekonomi 31.05.2022 12:00 A 114

DIT-1008 DIŞ. TİC. Prog. İletişim 07.06.2022 10:00 A 218

DIT-1016 DIŞ. TİC. Prog. Bilgi ve İletişim Teknolojisi 03.06.2022 15:00 B 105

DIT-1018 DIŞ. TİC. Prog. E-Ticaret 09.06.2022 12:00 A 218

BED-1002 DIŞ. TİC. Prog. Beden Eğitimi 08.06.2022 11:00 Vol Sahası

GUS-1002 DIŞ. TİC. Prog. Güzel Sanatlar 08.06.2022 11:00 B 105

DIT-2002 DIŞ. TİC. Prog. Uluslararası Pazarlama 07.06.2022 12:00 A 217

DIT-2026 DIŞ. TİC. Prog. Serbest Bölgeler 06.06.2022 13:00 A 218

DIT-2004 DIŞ. TİC. Prog. İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku 09.06.2022 13:00 A 217

DIT-2010 DIŞ. TİC. Prog. Uluslararası Finansman 30.05.2022 11:00 A 114

DIT-2006 DIŞ. TİC. Prog. Uluslararası İktisat II 08.06.2022 12:00 A 217

DIT-2020 DIŞ. TİC. Prog. Girişimcilik II 02.06.2022 11:00 A 218

DIT-2008 DIŞ. TİC. Prog. Bankacılık ve Kambiyo İşlemleri 01.06.2022 12:00 A 218

DIT-2022 DIŞ. TİC. Prog. Türkiye Ekonomisi ve Avrupa Birliği 30.05.2022 12:00 OFİS

1. SINIF

2. SINIF

 DIŞ TİCARET N.Ö.

Ders Kodu Program Ders Adı Tarih Saat Derslik



TDİ-1002 ADA. Prog. Türk Dili-II 01 06 2022 10:00 A 218 - A 217

ATA-1002 ADA. Prog. Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II 01 06 2022 11:00 A 218 - A 217

YDİ-1002 ADA. Prog. Yabancı Dil-II (İngilizce) 30 05 2022 14:00 A 218

ADA-1044 ADA. Prog. Ceza Hukuku Bilgisi 10 06 2022 10:00 A 112

ADA-1042 ADA. Prog. Borçlar Hukuku Bilgisi 02 06 2022 11:00 A 112

ADA-1040 ADA. Prog. İdare Huk. ve İdare Yargılama Huk. Bilgisi 06 06 2022 11:00 A 112

ADA-1024 ADA. Prog. Klavye Kullanımı-II 03 06 2022 10:00 Bil. Sal. B Blok

BED-1004 ADA. Prog. Beden Eğitimi 06 06 2022 12:00 Vol. Sah.

GSN-1004 ADA. Prog. Güzel Sanatlar 08 06 2022 11:00 B 105

ADA-1048 ADA. Prog. Temel Muhasebe Bilgisi 07 06 2022 11:00 A 114

ADA-1046 ADA. Prog. Sekreterlik ve Büro Yönetimi 31 05 2022 11:00 B 105

ADA-2002 ADA. Prog. Ceza Muhakemesi Hukuku 08 06 2022 14:00 A 114

ADA-2004 ADA. Prog. İcra İflas Hukuku 30 05 2022 13:00 A 114

ADA-2022 ADA. Prog. İdari Yargı 09 06 2022 14:00 A 114

ADA-2016 ADA. Prog. Cezaevi İdaresi ve İnfaz Hukuku 01 06 2022 15:00 A 114

ADA-2038 ADA. Prog. Klavye Kullanımı IV 03 06 2022 12:00 Bil. Sal. B Blok

ADA-2012 ADA. Prog. Staj

ADA-2024 ADA. Prog. Şirketler Hukuku 31 05 2022 14:00 A 114

ADA-2014 ADA. Prog. Tebligat Hukuku 02 06 2022 13:00 A 114

ADA-2028 ADA. Prog. Sosyal Güvenlik Hukuku 06 06 2022 13:00 A 114

ADA-2032 ADA. Prog. Avukatlık ve Noterlik Mevzuatları 07 06 2022 13:00 A 114

ADA-2036 ADA. Prog. İş Sağlığı ve Güvenliği 10 06 2022 13:00 A 114

1. SINIF

2. SINIF

Saat Derslik

ADALET - (N.Ö.)

Ders Kodu Program Ders Adı Tarih



TDİ-1002 ADA. Prog. Türk Dili-II 01 06 2022 14:00 A 217

ATA-1002 ADA. Prog. Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II 01 06 2022 13:00 A 217

YDİ-1002 ADA. Prog. Yabancı Dil-II (İngilizce) 30 05 2022 15:00 A 218

ADA-1044 ADA. Prog. Ceza Hukuku Bilgisi 10 06 2022 10:00 A 114

ADA-1042 ADA. Prog. Borçlar Hukuku Bilgisi 02 06 2022 11:00 A 114

ADA-1040 ADA. Prog. İdare Huk.ve İdare Yargılama Huk. Bilgisi 06 06 2022 11:00 A 114

ADA-1024 ADA. Prog. Klavye Kullanımı-II 03 06 2022 14:00 Bil. Sal. B Blok

BED-1004 ADA. Prog. Beden Eğitimi 06 06 2022 12:00 Vol. Sah.

GSN-1004 ADA. Prog. Güzel Sanatlar 08 06 2022 11:00 B 105

ADA-1048 ADA. Prog. Temel Muhasebe Bilgisi 07 06 2022 11:00 A 217

ADA-1046 ADA. Prog. Sekreterlik ve Büro Yönetimi 31 05 2022 11:00 B 104

ADA-2002 ADA. Prog. Ceza Muhakemesi Hukuku 08 06 2022 14:00 A 112

ADA-2004 ADA. Prog. İcra İflas Hukuku 30 05 2022 13:00 A 112

ADA-2022 ADA. Prog. İdari Yargı 09 06 2022 14:00 A 112

ADA-2016 ADA. Prog. Cezaevi İdaresi ve İnfaz Hukuku 01 06 2022 15:00 A 112

ADA-2038 ADA. Prog. Klavye Kullanımı IV 03 06 2022 16:00 Bil. Sal. B Blok

ADA-2012 ADA. Prog. Staj

ADA-2024 ADA. Prog. Şirketler Hukuku 31 05 2022 14:00 A 112

ADA-2014 ADA. Prog. Tebligat Hukuku 02 06 2022 13:00 A 112

ADA-2028 ADA. Prog. Sosyal Güvenlik Hukuku 06 06 2022 13:00 A 112

ADA-2032 ADA. Prog. Avukatlık ve Noterlik Mevzuatları 07 06 2022 13:00 A 112

ADA-2036 ADA. Prog. İş Sağlığı ve Güvenliği 10 06 2022 13:00 A 112

1. SINIF

ADALET-(II.Ö)

Ders Kodu Program Ders Adı Tarih Saat Derslik



TDİ-1002 LOJS. Prog. Türk Dili II 01.06.2022 10:00 B 105

ATA-1002 LOJS. Prog. Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 01.06.2022 11:00 B 105

YDİ-1002 LOJS. Prog. İngilizce II 30.05.2022 14:00 B 104

LJT-1002 LOJS. Prog. Lojistik İlkeleri – II 31.05.2022 11:00 A 114

LJT-1004 LOJS. Prog. Ofis Programları 09.06.2022 15:00 A 114

LJT-1006 LOJS. Prog. İstatistik 03.06.2022 13:00 B 105

LJT-1008 LOJS. Prog. Ticaret Hukuku 02.06.2022 12:00 A 217

LJT-1010 LOJS. Prog. Pazarlama İlkeleri 08.06.2022 10:00 A 112

LJT-1012 LOJS. Prog. Genel Muhasebe 07.06.2022 11:00 B 105

LJT-2002 LOJS. Prog. Uluslararası Ticaret 06.06.2022 14:00 A 217

LJT-2004 LOJS. Prog. Envanter Yönetimi 01.06.2022 12:00 A 217

LJT-2006 LOJS. Prog. Taşımacılık Sistemleri 07.06.2022 12:00 A 112

LJT-2008 LOJS. Prog. Lojistikte Paket Programlar 31.05.2022 13:00 B 105

LJT-2020 LOJS. Prog. Mesleki İngilizce II 08.06.2022 12:00 B 105

LJT-2034 LOJS. Prog. Araştırma Teknikleri ve Seminer 30.05.2022 11:00 OFİS

LJT-2032 LOJS. Prog. Girişimcilik II 02.06.2022 11:00 A 217

LJT-2024 LOJS. Prog. E-Ticaret 09.06.2022 12:00 A 217

LJT-2036 LOJS. Prog. İnsan Kaynakları Yönetimi 30.05.2022 13:00 OFİS

Saat Derslik

LOJİSTİK PROGRAMI-(N.Ö)

Ders Kodu Program Ders Adı Tarih

1. SINIF

2. SINIF



ATA-1004 Mim. Dek. San. Prog. Türk Dili-II 01.06.2022 10:00 B 202

TDİ-1004 Mim. Dek. San. Prog. Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II 01.06.2022 11:00 B 202

YDİ-1002 Mim. Dek. San. Prog. Yabancı Dil-II 30.05.2022 14:00 B 105

MDS-1002 Mim. Dek. San. Prog. Mesleki Teknik Resim II 30.05.2022 10:00 B 106

MDS-1016 Mim. Dek. San. Prog. Temel Sanat Eğitimi II 02.06.2022 13:00 AZ103

MDS-1006 Mim. Dek. San. Prog. Sanat Tarihi II 31.05.2022 10:00 B 106

MDS-1008 Mim. Dek. San. Prog. Duvar Süsleme Teknikleri II 31.05.2022 14:00 AZ KORİDOR

MDS-1010 Mim. Dek. San. Prog. Seramik Teknolojisi I 02.06.2022 15:00 AZ 105

MDS-1014 Mim. Dek. San. Prog. Model Kalıp Teknikleri II 03.06.2022 14:00 AZ 102

MDS-2004 Mim. Dek. San. Prog. Cam İşleme Teknikleri 02.06.2022 10:00 AZ 109

MDS-2008 Mim. Dek. San. Prog. Duvar Süsleme Teknikleri IV 31.05.2022 11:00 AZ KORİDOR

MDS-2012 Mim. Dek. San. Prog. Model Kalıp Teknikleri IV 03.06.2022 10:00 AZ 102

MDS-2014 Mim. Dek. San. Prog. Staj(ZORUNLU STAJ_YNC)

MDS-2030 Mim. Dek. San. Prog. Bilgisayar Destekli Tasarım II 31.05.2022 12:00 A 109

MDS-2016 Mim. Dek. San. Prog. Geleneksel Türk Desenleri II 01.06.2022 12:00 B 106

MDS-2026 Mim. Dek. San. Prog. Temel Fotoğraf Teknikleri 31.05.2022 12:00 AZ103

MDS-2020 Mim. Dek. San. Prog. Ahşap Mimari Süslemeler ve Uygulamalar II 01.06.2022 12:00 AZ102

1. SINIF

2. SINIF

MİMARİ DEKORATİF SANATLAR PROGRAMI

Ders Kodu Program Ders Adı Tarih Saat Derslik



ATA-1002 Ormancılık Türk Dili-II 01.06.2022 10:00 A 112

TDİ-1002 Ormancılık Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II 01.06.2022 11:00 A 112

YDİ-1002 Ormancılık Yabancı Dil-II (İngilizce) 30.05.2022 14:00 A 112

OOÜ-1002 Ormancılık Ormancılık İş Bilgisi 02.06.2022 11:00 B 206 / B204

OOÜ-1004 Ormancılık Ormancılık Hukuku 06.06.2022 12:00 B 206 / B204

OOÜ-1006 Ormancılık Odun Dışı Orman Ürünleri 07.06.2022 13:00 B 206 / B204

OOÜ-1008 Ormancılık İç Sular Bilimi (Limnoloji) 10.06.2022 14:00 B 206 / B204

OOÜ-1010 Ormancılık Ağaç Malzeme Bilgisi-II 03.06.2022 11:00 B 206 / B204

OOÜ-1012 Ormancılık Orman Botaniği 08.06.2022 12:00 B 206 / B204

OOÜ-1042 Ormancılık Coğrafi Bilgi Sistemleri 31.05.2022 12:00 B 206

OOÜ-1030 Ormancılık Yonga Levha Endüstrisi 02.06.2022 13:00 B 206

OOÜ-1014 Ormancılık Mera ve Orman Amenajmanı 10.06.2022 12:00 B 206

OOÜ-1024 Ormancılık Av ve Yaban Hayatı 30.05.2022 16:00 B 206

OOÜ-1038 Ormancılık Bilgisayar Büro Programları 09.06.2022 15:00 A112

OOÜ-2002 Ormancılık Ağaçlandırma ve Fidanlık Tekniği 06.06.2022 14:00 B 218 / B204

OOÜ-2008 Ormancılık Orman Hasılat Bilgisi 02.06.2022 12:00 B 218 / B204

OOÜ-2004 Ormancılık Su Kalitesi ve Toksikoloji 30.05.2022 15:00 B 218 / B204

OOÜ-2006 Ormancılık Kereste Kurutma ve Buharlama Tekn. 07.06.2022 14:00 B 218 / B205

OOÜ-2014 Ormancılık Odun Esaslı Kompozitler 03.06.2022 14:00 B 218 / B206

OOÜ-2048 Ormancılık Orman Koruma ve Yangınla Mücadele 10.06.2022 11:00 B 218 / B204

OOÜ-2046 Ormancılık Orman Endüstrisi ve Çevre İlişkileri 02.06.2022 14:00 B 218

OOÜ-2032 Ormancılık Sürdürülebilir Orman Yönetimi 08.06.2022 16:00 B 218

OOÜ-2016 Ormancılık Ormancılıkta Su Ürünleri 09.06.2022 13:00 B 218

OOÜ-2020 Ormancılık Ekoturizm 01.06.2022 13:00 B 218

OOÜ-2052 Ormancılık Su Kaynaklarının Planlanması 09.06.2022 14:00 B 218

OOÜ-2028 Ormancılık Orman Entomolojisi ve Patoloji 01.06.2022 12:00 B 218

OOÜ-2030 Ormancılık Tarımsal Ormancılık 31.05.2022 13:00 B 218

OOÜ-2044 Ormancılık Kent Ormancılığı 08.06.2022 15:00 B 218

1. SINIF

Saat Derslik

ORMANCILIK VE ORMAN ÜRÜNLERİ PROGRAMI

Ders Kodu Program Ders Adı Tarih



İşl.Yön. Prog. Türk Dili-II 01.06.2022 10:00 A 114

İşl.Yön. Prog. Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II 01.06.2022 11:00 A 112

İşl.Yön. Prog. İngilizce-II 30.05.2022 14:00 A 112

İşl.Yön. Prog. İktisada Giriş-II 31.05.2022 12:00 A 114

İşl.Yön. Prog. Ticaret Hukuku 02.06.2022 12:00 A 114

İşl.Yön. Prog. Dönem Sonu Muhasebe İşlemleri 07.06.2022 11:00 A 217

İşl.Yön. Prog. Genel İşletme II 06.06.2022 12:00 A 112

İşl.Yön. Prog. Güncel Ekonomik Konular 30.05.2022 12:00 OFİS

İşl.Yön. Prog. İşletme Becerileri ve Grup Çalışması 30.05.2022 12:00 OFİS

İşl.Yön. Prog. Bilgisayar II 31.05.2022 12:00 B 105

1. SINIF

İŞLETME PROGRAMI-(N.Ö) (ALTTAN ALANLAR)

Ders Kodu Program Ders Adı Tarih Saat Derslik


